ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Redencao
Secretaria Municipal de Educacéo, Cultura e Lazer - FUNDEB

Declaragbes obrigatorias

Pregao Eletronico - 042/2023

Titulo

Declaragao de Conhecimento do Edital

Declaragao de Inexisténcia de Impeditivos

Declaragao de Nao-Emprego de Menores

Declaragao de Veracidade

Descricao

Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitagéo e que minha proposta estéd em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatério.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitagdo no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitagdo e que as declara¢des informadas s&o veridicas, conforme paragrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ACHOCOLATADO EM PO, POTE 800G

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

CAMARGUS 02.135.330/0001-  14/12/2023 - Unidade Toddy 500 R$20,62 R$ 10.310,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 10 12:46:34
ALIMENTOS EIRELI
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - MUKY MUKY 500 R$22,00 R$ 11.000,00 Sim

09 09:03:47
COMERCIAL NOVA 33.190.948/0001-  17/12/2023 - italac italac 500 R$20,00 R$ 10.000,00 Sim
ERA PRODUTOS 06 15:05:05
ALIMENTICIOS,
LIMPEZA E
DESCARTAVEIS
EIRELI
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 500 R$30,00 R$ 15.000,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:04 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - ACHOCOLATADO ITALAC 500 R$20,64 R$ 10.320,00 Sim
IRMAOS LTDA 4 11:31:54 EM PO, POTE

800G
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - ACHOCOLATADO TODDY 500 R$20,64 R$ 10.320,00 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:06:19 EM PO, POTE
LTDA 800G
0002 - ACUCAR CRISTAL, PCT 2 KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

CAMARGUS 02.135.330/0001-  14/12/2023 - PC Itaja 3.360 R$9,68 R$ 32.524,80 Nao
DISTRIBUIDORA DE 10 12:46:56
ALIMENTOS EIRELI
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - Ecoacucar Ecoacucar 3.360 R$9,99 R$ 33.566,40 Sim

09 09:04:22
COMERCIAL NOVA 33.190.948/0001-  17/12/2023 - pérola pérola 3.360 R$12,00 R$ 40.320,00 Sim
ERA PRODUTOS 06 15:05:34
ALIMENTICIOS,
LIMPEZA E
DESCARTAVEIS
EIRELI
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 3.360 R$30,00 R$ 100.800,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:04 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - ACUCAR CRISTAL 3.360 R$9,69 R$ 32.558,40 Sim
IRMAOS LTDA 64 12:02:37 CRISTAL, PCT 2

KG

TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - AGUCAR CAUAXI 3.360 R$9,69 R$ 32.558,40 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:07:00 CRISTAL, PCT 2
LTDA KG
0003 - ALHO A GRANEL, IN NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
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TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - In natura In natura 5.760 R$39,99 R$ 230.342,40 Sim
09 09:05:02
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 5.760 R$30,00 R$ 172.800,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:04 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - ALHO A GRANEL, INATURA 5.760 R$25,11 R$ 144.633,60 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:32:59 IN NATURA
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - ALHO A GRANEL, IN NATURA 5.760 R$25,11 R$ 144.633,60 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:07:42 IN NATURA
LTDA
0004 - ARROZ TIPO 1 PCT C/5KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CAMARGUS 02.135.330/0001-  14/12/2023 - PC Tio Diepe 19.700 R$27,20 R$ 535.840,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 10 12:47:18
ALIMENTOS EIRELI
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - Ki gostoso Ki gostoso 19.700 R$48,00 R$ 945.600,00 Sim
09 09:08:17
COMERCIAL NOVA 33.190.948/0001-  17/12/2023 - gostosinho gostosinho 19.700 R$36,00 R$ 709.200,00 Sim
ERA PRODUTOS 06 15:06:01
ALIMENTICIOS,
LIMPEZA E
DESCARTAVEIS
EIRELI
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 19.700 R$20,00 R$ 394.000,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:04 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - ARROZ TIPO 1 PAINHO 19.700 R$27,21 R$ 536.037,00 Sim
IRMAOS LTDA 4 11:34:06 PCT C/5KG
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - ARROZ TIPO 1 CAXANGA 19.700 R$27,21 R$ 536.037,00 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:08:32 PCT C/5KG
LTDA
0005 - BETERRABA, LEGUME IN NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - In natura In natura 6.720 R$9,50 R$ 63.840,00 Sim
09 09:06:26
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 6.720 R$15,00 R$ 100.800,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:04 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - BETERRABA, INATURA 6.720 R$5,66 R$ 38.035,20 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:35:05 LEGUME IN
NATURA
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - BETERRABA, IN NATURA 6.720 R$5,66 R$ 38.035,20 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:09:08 LEGUME IN
LTDA NATURA
0006 - BISCOITO MAISENA, PCT 400G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - PILAR PILAR 6.720 R$8,90 R$ 59.808,00 Sim
09 09:08:56
COMERCIAL NOVA 33.190.948/0001-  17/12/2023 - trigolino trigolino 6.720 R$8,00 R$ 53.760,00 Sim
ERA PRODUTOS 06 15:06:32
ALIMENTICIOS,
LIMPEZA E
DESCARTAVEIS
EIRELI
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 6.720 R$30,00 R$ 201.600,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:04 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - BISCOITO MARILAN 6.720 R$6,00 R$ 40.320,00 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:36:09 MAISENA, PCT
400G
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - BISCOITO AMANDA 6.720 R$6,00 R$ 40.320,00 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:10:06 MAISENA, PCT
LTDA 400G
0007 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, PCT 400 G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - Poty Poty 6.720 R$7,50 R$ 50.400,00 Sim
09 09:09:28
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COMERCIAL NOVA 33.190.948/0001-  17/12/2023 - trigolino trigolino 6.720 R$8,00 R$ 53.760,00 Sim
ERA PRODUTOS 06 15:06:55
ALIMENTICIOS,
LIMPEZA E
DESCARTAVEIS
EIRELI
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 6.720 R$30,00 R$ 201.600,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:04 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - BISCOITO MARILAN 6.720 R$6,14 R$ 41.260,80 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:36:45 SALGADO TIPO
CREAM
CRACKER, PCT
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - BISCOITO POTY 6.720 R$6,14 R$ 41.260,80 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:10:59 SALGADO TIPO
LTDA
0008 - BISCOITO TIPO AGUA E SAL INTEGRAL 400G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - liane liane 200 R$8,50 R$ 1.700,00 Sim
09 09:10:13
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 200 R$30,00 R$ 6.000,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:04 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - BISCOITO TIPO MARILAN 200 R$5,77 R$ 1.154,00 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:37:25 AGUA E SAL
INTEGRAL 400G
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - BISCOITO TIPO LIANE 200 R$6,46 R$ 1.292,00 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:11:48 AGUA E SAL SEM
LTDA LACTOSE 400
0009 - BISCOITO TIPO AGUA E SAL SEM LACTOSE 400GR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - Liane Liane 200 R$8,50 R$ 1.700,00 Sim
09 09:10:51
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 200 R$30,00 R$ 6.000,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:04 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - BISCOITO TIPO MARILAN 200 R$6,46 R$ 1.292,00 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:38:04 AGUA E SAL SEM
LACTOSE 400
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - BISCOITO TIPO LIANE 200 R$6,46 R$ 1.292,00 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:14:24 AGUA E SAL SEM
LTDA LACTOSE 400
0010 - CARNE EM PEDACOS, PCT 1 KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FRIOSUL ALIMENTOS  30.851.206/0001-  07/12/2023 - CARNE BOVINA FRIOSUL 28.800 R$48,70 R$ 1.402.560,00 Sim
FABRICACAO DE 96 14:24:28 EM CUBOS
PRODUTOS DE
CARNES EIRELI
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - mercurio mercurio 28.800 R$48,99 R$ 1.410.912,00 Sim
09 09:11:35
COMERCIAL NOVA 33.190.948/0001-  17/12/2023 - zac zac 28.800 R$37,00 R$ 1.065.600,00 Sim
ERA PRODUTOS 06 15:07:23
ALIMENTICIOS,
LIMPEZA E
DESCARTAVEIS
EIRELI
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 28.800 R$35,00 R$ 1.008.000,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:04 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - CARNE EM FRIBOI 28.800 R$27,99 R$ 806.112,00 Sim
IRMAOS LTDA 64 12:04:04 PEDACOS, PCT 1
KG
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - CARNE EM FRIBOI 28.800 R$27,99 R$ 806.112,00 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:15:00 PEDAGOS, PCT 1
LTDA KG
0011 - CARNE MOIDA, PCT 1 KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FRIOSUL ALIMENTOS  30.851.206/0001-  07/12/2023 - CARNE BOVINA FRIOSUL 46.080 R$28,90 R$ 1.331.712,00 Sim
FABRICACAO DE 96 14:25:43 MOIDA

PRODUTOS DE
CARNES EIRELI
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CAMARGUS 02.135.330/0001-  14/12/2023 - Quilo Qualitty Beef 46.080 R$23,00 R$ 1.059.840,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 10 13:20:32
ALIMENTOS EIRELI
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - mercurio mercurio 46.080 R$39,99 R$ 1.842.739,20 Sim
09:13:53
COMERCIAL NOVA 33.190.948/0001-  17/12/2023 - zac zac 46.080 R$29,00 R$ 1.336.320,00 Sim
ERA PRODUTOS 15:07:54
ALIMENTICIOS,
LIMPEZA E
DESCARTAVEIS
EIRELI
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 46.080 R$30,00 R$ 1.382.400,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:04 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - CARNE MOIDA, FRIBOI 46.080 R$23,04 R$ 1.061.683,20 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:39:49 PCT 1 KG
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - CARNE MOIDA, FRIBOI 46.080 R$23,04 R$ 1.061.683,20 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:16:02 PCT 1 KG
LTDA
0012 - CEBOLA NACIONAL, IN NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - In natura In natura 7.680 R$7,99 R$ 61.363,20 Sim
09 09:14:52
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 7.680 R$30,00 R$ 230.400,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:04 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - CEBOLA INATURA 7.680 R$5,57 R$ 42.777,60 Sim
IRMAOS LTDA 4 11:40:30 NACIONAL, IN
NATURA
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - CEBOLA IN NATURA 7.680 R$5,57 R$ 42.777,60 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:16:34 NACIONAL, IN
LTDA NATURA
0013 - CENOURA, LEGUME IN NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - In natura In natura 6.720 R$11,00 R$ 73.920,00 Sim
09 09:15:33
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 6.720 R$20,00 R$ 134.400,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:04 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - CENOURA, CENOURA, 6.720 R$6,34 R$ 42.604,80 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:41:03 LEGUME IN LEGUME IN
NATURA NATURA
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - CENOURA, IN NATURA 6.720 R$6,34 R$ 42.604,80 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:17:03 LEGUME IN
LTDA NATURA
0014 - CHUCHU, LEGUME IN NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - In natura In natura 2.400 R$9,50 R$ 22.800,00 Sim
09:16:18
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 2.400 R$20,00 R$ 48.000,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:04 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - CHUCHU, CHUCHU, 2.400 R$5,06 R$ 12.144,00 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:41:36 LEGUME IN LEGUME IN
NATURA NATURA
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - CHUCHU, IN NATURA 2.400 R$5,06 R$ 12.144,00 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:17:37 LEGUME IN
LTDA NATURA
0015 - COMPOSTO LACTEO FORTIFICADO ZERO LACTOSE, LATA 380 G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - ninho ninho 200 R$45,00 R$9.000,00 Sim
09 09:17:11
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 200 R$70,00 R$ 14.000,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:04 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - COMPOSTO NESTOGEN 200 R$30,28 R$ 6.056,00 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:42:40 LACTEO
FORTIFICADO
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TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - COMPOSTO NESTLE 200 R$30,28 R$ 6.056,00 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:18:13 LACTEO
LTDA FORTIFICADO
ZERO LACTOSE
0016 - FARINHA DE AVEIA, 200G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - La nutre La nutre 3.360 R$9,80 R$ 32.928,00 Sim
09 09:18:10
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 3.360 R$30,00 R$ 100.800,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:04 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - FARINHA DE YOKI 3.360 R$4,69 R$ 15.758,40 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:44:15 AVEIA, 200G
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - FARINHA DE NESTLE 3.360 R$4,69 R$ 15.758,40 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:18:43 AVEIA, 200G
LTDA
0017 - FEIJAO CARIOCA, PCT 1KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CAMARGUS 02.135.330/0001-  14/12/2023 - PC Tio Diepe 6.720 R$10,75 R$ 72.240,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 10 12:48:17
ALIMENTOS EIRELI
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - Dona DE Dona DE 6.720 R$11,50 R$ 77.280,00 Sim
09 09:18:45
COMERCIAL NOVA 33.190.948/0001-  17/12/2023 - minierao minierao 6.720 R$9,00 R$ 60.480,00 Sim
ERA PRODUTOS 06 15:08:26
ALIMENTICIOS,
LIMPEZA E
DESCARTAVEIS
EIRELI
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 6.720 R$20,00 R$ 134.400,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:04 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - FEIJAO IDEAL 6.720 R$10,76 R$ 72.307,20 Sim
IRMAOS LTDA 4 11:45:09 CARIOCA, PCT
1KG
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - FEIJAO TIO CHICO 6.720 R$10,76 R$ 72.307,20 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:19:15 CARIOCA, PCT
LTDA 1KG
0018 - FLOCAO DE ARROZ, PCT 500 G.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CAMARGUS 02.135.330/0001-  14/12/2023 - PC Rainha 6.720 R$3,14 R$21.100,80 Nao
DISTRIBUIDORA DE 10 12:49:11
ALIMENTOS EIRELI
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - Sabor do para Sabor do para 6.720 R$5,50 R$ 36.960,00 Sim
09 09:19:42
COMERCIAL NOVA 33.190.948/0001-  17/12/2023 - rainha rainha 6.720 R$6,00 R$ 40.320,00 Sim
ERA PRODUTOS 06 15:08:54
ALIMENTICIOS,
LIMPEZA E
DESCARTAVEIS
EIRELI
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 6.720 R$30,00 R$ 201.600,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:04 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - FLOCAO DE URBANO 6.720 R$3,14 R$ 21.100,80 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:46:16 ARROZ, PCT 500
G.
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - FLOCAO DE BONOARROZ 6.720 R$3,14 R$ 21.100,80 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:20:18 ARROZ, PCT 500
LTDA G.
0019 - FLOCAO DE MILHO, PCT 500 G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CAMARGUS 02.135.330/0001-  14/12/2023 - PC Tio emilio 2.400 R$2,63 R$ 6.312,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 10 12:49:02
ALIMENTOS EIRELI
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - Jalapao Jalapao 2.400 R$5,00 R$ 12.000,00 Sim
09:20:05
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COMERCIAL NOVA 33.190.948/0001-  17/12/2023 - rainha rainha 2.400 R$4,00 R$ 9.600,00 Sim
ERA PRODUTOS 06 15:09:25
ALIMENTICIOS,
LIMPEZA E
DESCARTAVEIS
EIRELI
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 2.400 R$30,00 R$ 72.000,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:04 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - FLOCAO DE URBANO 2.400 R$2,64 R$ 6.336,00 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:46:56 MILHO, PCT 500
G
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - FLOCAO DE BONOMILHO 2.400 R$2,64 R$ 6.336,00 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:20:50 MILHO, PCT 500
LTDA G
0020 - FORMULA INFANTIL A PARTIR DO 6° MES, LATA 400GR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - nestle nestle 100 R$70,00 R$ 7.000,00 Sim
0! 09:20:45
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 100 R$70,00 R$ 7.000,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:04 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - FORMULA DANONE 100 R$82,94 R$ 8.294,00 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:48:13 INFANTIL A
PARTIR DO 6°
MES, LAT
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - FORMULA NESTLE 100 R$82,94 R$ 8.294,00 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:21:21 INFANTIL A
LTDA PARTIR DO 6°
MES, LAT
0021 - FRANGO INTEIRO CONGELADO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FRIOSUL ALIMENTOS  30.851.206/0001-  07/12/2023 - FRANGO FRIATO 122.000 R$12,90 R$ 1.573.800,00 Sim
FABRICAGAO DE 96 14:26:54 INTEIRO (
PRODUTOS DE CONGELADO )
CARNES EIRELI
CAMARGUS 02.135.330/0001-  14/12/2023 - Quilo Maringa 122.000 R$13,75 R$ 1.677.500,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 10 12:49:36
ALIMENTOS EIRELI
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - Super frango Super frango 122.000 R$15,00 R$ 1.830.000,00 Sim
09:23:34
COMERCIAL NOVA 33.190.948/0001-  17/12/2023 - americano americano 122.000 R$13,00 R$ 1.586.000,00 Sim
ERA PRODUTOS 06 15:10:04
ALIMENTICIOS,
LIMPEZA E
DESCARTAVEIS
EIRELI
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 122.000 R$10,00 R$ 1.220.000,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:04 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - FRANGO AVEPARA 122.000 R$13,86 R$ 1.690.920,00 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:49:12 INTEIRO
CONGELADO
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - FRANGO MARINGA 122.000 R$13,86 R$ 1.690.920,00 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:22:14 INTEIRO
LTDA CONGELADO
0022 - LEITE DE SOJA 1 LITRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - Yoki Yoki 200 R$19,00 R$ 3.800,00 Sim
09 09:23:57
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 200 R$20,00 R$ 4.000,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:04 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - LEITE DE SOJA1 ADES 200 R$11,95 R$ 2.390,00 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:49:57 LITRO
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - LEITE DE SOJA1 ADES 200 R$11,95 R$ 2.390,00 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:23:01 LITRO
LTDA
0023 - LEITE DESNATADO, LATA 280 G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - Parmalate Parmalate 100 R$80,00 R$ 8.000,00 Sim
09:24:39
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JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 100 R$20,00 R$ 2.000,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:05 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - LEITE MOLICO 100 R$20,94 R$ 2.094,00 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:50:45 DESNATADO,
LATA 280 G
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - LEITE NESTLE 100 R$20,94 R$ 2.094,00 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:23:40 DESNATADO,
LTDA LATA 280 G
0024 - LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1000ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CAMARGUS 02.135.330/0001-  14/12/2023 - Lt Frimesa 35.000 R$8,05 R$ 281.750,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 10 12:50:06
ALIMENTOS EIRELI
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - Marajoara Marajoara 35.000 R$9,00 R$ 315.000,00 Sim
09 09:26:34
COMERCIAL NOVA 33.190.948/0001-  17/12/2023 - italac italac 35.000 R$9,00 R$ 315.000,00 Sim
ERA PRODUTOS 06 15:10:34
ALIMENTICIOS,
LIMPEZA E
DESCARTAVEIS
EIRELI
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 35.000 R$10,00 R$ 350.000,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:05 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - LEITE LONGA ITALAC 35.000 R$8,07 R$ 282.450,00 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:51:36 VIDA INTEGRAL
1000ML
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - LEITE LONGA ITALAC 35.000 R$8,07 R$ 282.450,00 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:24:29 VIDA INTEGRAL
LTDA 1000ML
0025 - MACARRAO DE ARROZ ZERO GLUTEM S/ OVOS, PCT 500 G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - Urbano Urbano 100 R$14,00 R$ 1.400,00 Sim
09 09:27:02
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 100 R$20,00 R$ 2.000,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:05 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - MACARRAO DE URBANO 100 R$6,70 R$ 670,00 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:57:38 ARROZ ZERO
GLUTEM S/
OVos, P
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - MACARRAO DE URBANO 100 R$6,70 R$ 670,00 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:25:03 ARROZ ZERO
LTDA GLUTEM S/
OVOos, P
0026 - MACARRAO TIPO CONCHINHA PCT 500GR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - paulista paulista 8.160 R$6,90 R$ 56.304,00 Sim
09 09:27:33
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 8.160 R$13,00 R$ 106.080,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:05 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - MACARRAO TIPO URBANO 8.160 R$5,94 R$ 48.470,40 Sim
IRMAOS LTDA 4 11:58:10 CONCHINHA PCT
500GR
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - MACARRAO TIPO CRISTAL 8.160 R$5,94 R$ 48.470,40 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:25:29 CONCHINHA PCT
LTDA 500GR
0027 - MACARRAO TIPO ESPAGUETE, PCT 500G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CAMARGUS 02.135.330/0001-  14/12/2023 - PC Brandini 49.680 R$5,52 R$ 274.233,60 Néo
DISTRIBUIDORA DE 10 12:50:30
ALIMENTOS EIRELI
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - paulista paulista 49.680 R$6,90 R$ 342.792,00 Sim
09 09:28:15
COMERCIAL NOVA 33.190.948/0001-  17/12/2023 - ricosa ricosa 49.680 R$6,00 R$ 298.080,00 Sim
ERA PRODUTOS 06 15:11:02
ALIMENTICIOS,
LIMPEZA E

DESCARTAVEIS
EIRELI
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JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 49.680 R$13,00 R$ 645.840,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:05 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - MACARRAO TIPO VITARELLA 49.680 R$5,54 R$ 275.227,20 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:59:18 ESPAGUETE,
PCT 500G
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - MACARRAO TIPO CRISTAL 49.680 R$5,54 R$ 275.227,20 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:25:58 ESPAGUETE,
LTDA PCT 500G
0028 - MARGARINA VEGETAL, POTE 500G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CAMARGUS 02.135.330/0001-  14/12/2023 - Unidade Delicia 1.920 R$6,45 R$ 12.384,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 10 13:37:15
ALIMENTOS EIRELI
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - Puro sabor Puro sabor 1.920 R$11,00 R$ 21.120,00 Sim
09 09:28:54
COMERCIAL NOVA 33.190.948/0001-  17/12/2023 - primor primor 1.920 R$12,00 R$ 23.040,00 Sim
ERA PRODUTOS 06 15:11:29
ALIMENTICIOS,
LIMPEZA E
DESCARTAVEIS
EIRELI
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 1.920 R$15,00 R$ 28.800,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:05 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - MARGARINA DORINA 1.920 R$6,46 R$ 12.403,20 Sim
IRMAOS LTDA 64 12:00:08 VEGETAL, POTE
500G
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - MARGARINA PURO SABOR 1.920 R$6,46 R$ 12.403,20 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:26:34 VEGETAL, POTE
LTDA 500G
0029 - MILHO PARA CANJICA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - Sabor do para Sabor do para 960 R$8,50 R$ 8.160,00 Sim
09 09:29:23
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 960 R$20,00 R$ 19.200,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:05 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - MILHO PARA MARATA 960 R$4,16 R$ 3.993,60 Sim
IRMAOS LTDA 64 12:00:52 CANJICA
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - MILHO PARA RAINHA 960 R$4,16 R$ 3.993,60 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:27:00 CANJICA
LTDA
0030 - OLEQ DE SOJA, EMBALAGEM 900 ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CAMARGUS 02.135.330/0001-  14/12/2023 - Garrafa Vitaliv 14.400 R$8,40 R$ 120.960,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 10 12:51:33
ALIMENTOS EIRELI
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - Granol Granol 14.400 R$12,80 R$ 184.320,00 Sim
09 09:29:48
COMERCIAL NOVA 33.190.948/0001-  17/12/2023 - primor primor 14.400 R$11,00 R$ 158.400,00 Sim
ERA PRODUTOS 06 15:11:53
ALIMENTICIOS,
LIMPEZA E
DESCARTAVEIS
EIRELI
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 14.400 R$20,00 R$ 288.000,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:05 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - OLEO DE SOJA, ABC 14.400 R$8,42 R$ 121.248,00 Sim
IRMAOS LTDA 64 12:01:47 EMBALAGEM 900
ML
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - OLEO DE SOJA, COMIGO 14.400 R$8,42 R$ 121.248,00 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:27:33 EMBALAGEM 900
LTDA ML
0031 - PAO TIPO HOT DOG C/ PESO 50G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - Oliveira Oliveira 139.200 R$3,00 R$ 417.600,00 Sim
09 09:31:06
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 139.200 R$2,00 R$ 278.400,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:05 EDITAL
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PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - PAO TIPO HOT PROPRIA 139.200 R$10,18 R$ 1.417.056,00 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:52:46 DOG C/ PESO PANIFICADORA
50G 2IRMAO
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - PAO TIPO HOT BIG PAO 139.200 R$10,18 R$ 1.417.056,00 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:28:22 DOG C/ PESO
LTDA 50G
0032 - PEPINO, LEGUMES IN NATURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - In natura In natura 4.320 R$14,00 R$ 60.480,00 Sim
09 09:32:47
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 4.320 R$10,00 R$ 43.200,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:05 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - PEPINO, PEPINO, 4.320 R$7,00 R$ 30.240,00 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:53:25 LEGUMES IN LEGUMES IN
NATURA NATURA
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - PEPINO, IN NATURA 4.320 R$7,00 R$ 30.240,00 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:28:50 LEGUMES IN
LTDA NATURA
0033 - PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA 400GR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
TBSLTDA 17.697.790/0001-  16/12/2023 - Sinha Sinha 200 R$16,00 R$ 3.200,00 Sim
09 09:33:21
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 200 R$50,00 R$ 10.000,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:05 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - PROTEINA MIKA 200 R$12,12 R$ 2.424,00 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:56:34 TEXTURIZADA
DE SOJA 400GR
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - PROTEINA NATURALIFE 200 R$12,12 R$ 2.424,00 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:29:44 TEXTURIZADA
LTDA DE SOJA 400GR
0034 - SAL REFINADO IODADO, PCT 1 KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CAMARGUS 02.135.330/0001-  14/12/2023 - PC Bom de mesa 4.560 R$2,58 R$ 11.764,80 Nao
DISTRIBUIDORA DE 10 12:52:03
ALIMENTOS EIRELI
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 4.560 R$10,00 R$ 45.600,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:05 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - SAL REFINADO DUNORTE 4.560 R$2,59 R$ 11.810,40 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:54:21 IODADO, PCT 1
KG
TBSLTDA 17.697.790/0001-  18/12/2023 - Bom sabor Bom sabor 4.560 R$3,50 R$ 15.960,00 Sim
21:11:01
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - SAL REFINADO BOM DE MESA 4.560 R$2,59 R$ 11.810,40 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:31:18 IODADO, PCT 1
LTDA KG
0035 - TOMATE FRESCO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 6.240 R$15,00 R$ 93.600,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:05 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - TOMATE TOMATE 6.240 R$6,04 R$ 37.689,60 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:55:43 FRESCO FRESCO
TBSLTDA 17.697.790/0001-  18/12/2023 - In natura In natura 6.240 R$14,00 R$ 87.360,00 Sim
09 21:11:31
TROPICAL 48.951.033/0001-  19/12/2023 - TOMATE IN NATURA 6.240 R$6,04 R$ 37.689,60 Sim
EMPREEDIMENTOS 43 07:31:49 FRESCO
LTDA
0036 - VINAGRE DE ALCOOL, GRA 750ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CAMARGUS 02.135.330/0001-  14/12/2023 - Garrafa Castelo 2.640 R$4,72 R$ 12.460,80 Nao
DISTRIBUIDORA DE 10 12:52:23

ALIMENTOS EIRELI
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COMERCIAL NOVA 33.190.948/0001-  17/12/2023 - marata marata 2.640 R$12,00 R$ 31.680,00 Sim
ERA PRODUTOS 06 15:12:28
ALIMENTICIOS,
LIMPEZA E
DESCARTAVEIS
EIRELI
JB COMERCIO E 44.248.520/0001-  18/12/2023 - CONFORME DIVERSAS 2.640 R$15,00 R$ 39.600,00 Sim
SERVICOS LTDA* 93 08:53:05 EDITAL
PANIFICADORA 2 45.883.594/0001-  18/12/2023 - VINAGRE DE MARATA 2.640 R$4,73 R$ 12.487,20 Sim
IRMAOS LTDA 64 11:55:08 ALCOOL, GRA
750ML
TBSLTDA 17.697.790/0001-  18/12/2023 - Saborele Saborele 2.640 R$5,90 R$ 15.576,00 Sim
09 21:25:19
* Proposta rejeitada
Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)
CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 02.135.330/0001-10 60 dias
FRIOSUL ALIMENTOS FABRICAGAO DE PRODUTOS DE CARNES EIRELI 30.851.206/0001-96 60 dias
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI 33.190.948/0001-06 60 dias
PANIFICADORA 2 IRMAOS LTDA 45.883.594/0001-64 60 dias
TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA 48.951.033/0001-43 60 dias
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA 44.248.520/0001-93 090 dias
TBSLTDA 17.697.790/0001-09 60 dias

Fornecedores divulgados.

Assinado de forma
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NASCIMENT NASCIMENTO:94978
0:94978972 9021175:22024.02.19

272 13:50:25 -03'00"

Elisonia Neves do Nascimento

Pregoeiro

Assinado de forma digital
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